ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АКАДЕМИЧЕСКОЕ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

(МА МО МО АКАДЕМИЧЕСКОЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «  02 » августа 2024 г. № 40-МА-2024

О внесении изменений в постановление Местной Администрации

от 14.02.2024 № 10-МА-2024

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации ранее изданных муниципальных правовых актов, учитывая

заключение Юридического Комитета Администрации Губернатора Санкт-

Петербурга № 15-21-540/24-0-0 от 07.06.2024, Местная Администрация:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Местной

Администрации от 14.02.2024 № 10-МА-2024 «О признании утратившими силу

Постановлений МА МО МО Академическое № 55-МА-2018 от 30.07.2018,

№ 79-МА-2019 от 23.10.2019, № 46-МА-2022 от 19.04.2022, № 138-МА-2022 от

06.12.2022» ( далее – «Постановление»):

1.1. Наименование Постановления изложить в следующей редакции:

«О признании утратившими силу Постановлений МА МО МО

Академическое № 55-МА-2018 от 30.07.2018, № 79-МА-2019 от 22.10.2019,

№ 46-МА-2022 от 19.04.2022, № 138-МА-2022 от 06.12.2022, № 62-МА-2023 от

13.07.2023».

1.2.  Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1. Признать утратившими силу Постановления МА МО МО Академическое

№ 55-МА-2018 от 30.07.2018, № 79-МА-2019 от 22.10.2019, № 46-МА-2022 от

19.04.2022, № 138-МА-2022 от 06.12.2022, № 62-МА-2023 от 13.07.2023».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опублиуования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы Местной Администрации                                             Е.В. Короткова